
Gemeente Dordrecht – 22 februari 2016 – Nr 1597270 RIS - Raadsbesluit

Initiatiefvoorstel Open de deuren

 

 
NR.  1597270  (RIS)

De raad van de gemeente Dordrecht;

Gezien het initiatiefvoorstel 'Open de deuren' van de fractie Beter Voor Dordt d.d. 11 november 2015;

Gelet op artikel 16 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

Het reglement van orde van de gemeente Dordrecht als zodanig te wijzigen:

Artikel 3
Artikel 3 van het reglement van orde wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 3 lid 4 komt als volgt te luiden:

Het presidium vormt uit zijn midden een werkgeversdelegatie die de werkgeversrol

van de raad gestalte geeft. De leden 5, 6 en 9 van dit artikel zijn overeenkomstige

toepassing. De vergaderingen van de werkgeversdelegatie zijn niet openbaar.

B. Artikel 3 lid 7 komt als volgt te luiden:

De agenda en de stukken worden uiterlijk 6 dagen voor de vergadering verstuurd en

gepubliceerd. De leden en de plaatsvervangende leden krijgen de stukken op papier.

De overige raads- en commissieleden krijgen de agenda en het verslag per mail.

Van een besloten (deel van de) vergadering wordt een verslag enkel gezonden aan de

leden van het presidium en overige raads- en commissieleden.

C. Artikel 3 lid 10 komt als volgt te luiden:

De vergaderingen van het presidium zijn openbaar, tenzij er zwaarwegende redenen

zijn om in beslotenheid te vergaderen. Indien het presidium beslist besloten te

vergaderen dan wordt de reden daartoe openbaar gemotiveerd.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015.

De griffier, A.E.T. Wepster

De voorzitter, A.A.M. Brok

Nr. 20724

GEMEENTEBLAD 22 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 20724 22 februari 20161


